



**STAROSTWO POWIATOWE W NOWYM TARGU**  
**Biuro zamówień publicznych**

Nowy Targ, 29.10.2021 r.

Znak sprawy: ZA.272.25.2021

**PYTANIA, ODPOWIEDZI**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na: **kompleksową dostawę gazu ziemnego.**

Informuję, że zgodnie z art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie:

*1. Wykonawca prosi o wskazanie numerów punktu poboru gazu oraz zamówionych mocy godzinowych dla wszystkich punktów objętych postępowaniem. Obecnie dane nie są kompletne. Proszę o wskazanie powyższych posiłkując się informacjami zawartymi na fakturach od obecnego sprzedawcy.*

**Odpowiedź:**

Miejsce poboru: Budynek przy ul. Królowej Jadwigi 1 w Nowym Targu „Dom Nauczyciela”

Nr punktu poboru: PL004002410071

Pozostałe punkty objęte postępowaniem zgodnie z załączoną tabelą.

*2. Dotyczy grupy taryfowej W-5. Wykonawca prosi o wskazanie zapotrzebowania na paliwo gazowe w rozbiu wolumenu na poszczególne miesiące obowiązywania umowy.*

**Odpowiedź:**

Zgodnie z załączoną tabelą.

*3. Wykonawca prosi o informację, kto jest obecnym sprzedawcą dla poszczególnych punktów poboru gazu*

**Odpowiedź:**



**STAROSTWO POWIATOWE W NOWYM TARGU**  
**Biuro zamówień publicznych**

---

Budynek przy ul. Królowej Jadwigi 1 w Nowym Targu „Dom Nauczyciela: obecny sprzedawca- PGNiG Obrót Detaliczny spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie przy ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa.

Informacje o obecnym sprzedawcy dla pozostałych punktów poboru zgodnie z załączoną tabelą.

4. *Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie jest płatnikiem podatku akcyzowego (dotyczy budynku przy ul. Królowej Jadwigi 1 w Nowym Targu „ Dom Nauczyciela”).

Tabela z odpowiedziami dot. szkół w załączeniu.

5. *Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego (dotyczy budynku przy ul. Królowej Jadwigi 1 w Nowym Targu „ Dom Nauczyciela”).

Tabela z odpowiedziami dot. szkół w załączeniu.

6. *Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?*

**Odpowiedź:**

*Zamawiający będzie kontrolował wartość umowy. Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego (dotyczy budynku przy ul. Królowej Jadwigi 1 w Nowym Targu „ Dom Nauczyciela”).*

*Podana wartość jest szacunkowa, podana w celu określenia wartości zamówienia i nie jest równoznaczna z realnym lub deklarowanym poborem paliwa gazowego w czasie trwania umowy. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszenia lub zwiększenia ilości gazu.*

Tabela z odpowiedziami dot. szkół w załączeniu.



**STAROSTWO POWIATOWE W NOWYM TARGU**  
**Biuro zamówień publicznych**

---

7. *Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w postępowaniu?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych /lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w postępowaniu (dotyczy budynku przy ul. Królowej Jadwigi 1 w Nowym Targu „Dom Nauczyciela”).

Tabela z odpowiedziami dot. szkół w załączeniu.